
Российская Федерация 
Красноярского края 

Минусинского района
Администрация Городокского сельсовета

16.01.2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Городок №4-п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с 
частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 201£ № 44-ФЗ, 
пунктом 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05 
июня 2015 № 553, руководствуясь ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнения работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2019 финансовый год согласно приложения № 
1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2019 финансовый год .

3. Назначить главного бухгалтера О.А.Кривину ответственным за 
размещением заказов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В.Тощев



Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 1 из 2

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

Глава Городокского 
сельсовета 
(должность)

ТОЩЕВ А. В.

(подпись) (расшифровка подписи)

«16» 01 2019г.

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2012 год

Коды

Дата 16.01.2019

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, 
автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

поОКПО 04092186

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ИНН 2425002135

КПП 245501001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность поОКФС 14

Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Коасноягхкий край
Российская Федерация, 662631, Красноярский край. Минусинский р-н, Городок с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 
6 А , 7-39132-71268 , toshev75@inbox.ru

по октмо 04633410

Вид документа базовый (0)
(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) дата изменения 16.01.2019

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

Совокупный годовой объем ъъкупхж(справочно), рублей | 2216658.00

(
https:///.akupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 16.01.2019

1 
_

1
i

 s
i

 л
*

!

mailto:toshev75@inbox.ru
https:///.akupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl


Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 2 из 2

193242500213S24550100100040010000244

Предусмотрено на осущи тыкиш эакупок • всего

Ответственный
исполнитель ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ 

(должность)

ТОЩЕВ А. В.

(подпись) (расшифровка подписи)

«16» 01 2019г.

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок) изменения
базовый______ ,_______________.______________________________________________________________________________________

т
я/» шсуяии

Нани вида вина птпда определения и

ед лишенным лостаыдиком 
(подрядчиком, исполнит амм)

. . . .

поставщика
(подрядчика,

Обосмоваииа 
выбранного способа 

ол радами ия 
явстяыцшм 

(подрядчика, 
исяолнмтялл)

Обоснование1 J
цаив иищрая|ц к антракта

постявщниои (подридчнион, 
11сподиигаяы1)

J 1 о)

сфара мщгпо» томаром, работ, услуг для обосяочиня государства!нигх и муниципальных нужд* (далаа •

цаиы кии троить, цамы контракта, ааключааэеого с адшюгааимыое ппгтевщикпы (подрядчиком, 
неясны иг ья ап), на прадушотратнии частью 1 епты* 22 Федерального аямоиа

статьаД 22 Федерального мкоио

требований к учяст1Н1КЫ1 
«якупки (при нашими 

такт трабоаамий)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 193242500213524550100100020013511244 Электроэнергия 693560.00 Тарифный H(.iua Тариф гарантирующего поставщика 
электроэнергии

единственного
постмщина
(подрдпчика,
иаюлнитепя)

п.29ч.1 ст.93 44 43

2 193242500213524550100100040010000244

Тоееры, работы или услуги 
на сумму, не грсвицаощую 
100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ет.93 
Федерального экой» N*44- 

«3)

2216658.00

__________ ТОЩЕВ Андрей ВАЛЕРЬЕВИЧ. Глава Городокского сельсовета___________
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись)

«16»__________________01___________ 20 19 г.
(дата утверждения)

ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

М.П.
(подпись)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e 1 s 1 16.01.2019

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e

